From: objednavky@distri.cz [mailto:objednavky@distri.cz]

Sent: Friday, November 9, 2018 9:38 AM

To: Zdenek.Zdvihal@albatrosmedia.cz

Cc: knihovna@mkstc.cz

Subject: Potvrzeni objednavky z 09.11.2018 9:37:55 Cislo ODF18011733

-Dobry den,

dékujeme za Vasi objednavku z distri.cz, ze dne 09.11.2018 9:37:55

forma odbéru: faktura
¢islo objednavky: ODF18011733

ALBATROS MEDIA a.s.

Na Pankraci 1618/30

14000 Praha 4

1CO: 28377141

DIC: CZ28377141

EAN
9788074737121
9788075972279
9788025339244
9788075971821
9788025338742
9788025338803
9788026713067
9788025909737
9788000052328
9788000052434

9788026422075
9788026709817

Nazev

Agent orbulédtoru

Agentka

Alea - divka mofte: Sila pfilivu

Atomka

Caj s kapkou jedu

Dcera ¢arodéjky

Diky za fiky

Dokonalé kofist

Emily Vichrna a tajemstvi motské sirény
Equinus, nezivy hiebec - Beast Quest (20)
Jak se navzdy zbavit paniky, uzkosti a strachu

Jen aby, fekla moje Zena

MODC

215,28 K¢
208,08 K¢&
215,28 K¢&

251,28 K&

215,28 K¢
179,28 K&
215,28 K&
265,68 K¢
164,88 K¢&
121,68 K¢&
215,28 K¢&
143,28 K¢

Pocet kust
1
1
1
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9788025329757
9788025318317
9788074480812
9788026713135
9788075446664
9788026713142
9788000052373
9788076010338
9788025339046
9788025338810
9788026713463
9788000051024
9788074299896
9788026422112
9788026713111
9788025339275
9788075056603
9788025339282
9788025339299
9788075971913
9788026422242
9788074298905
9788026713128
9788025243763
Celkem

Faktura¢ni adresa:

Klub Tygru - Jed ¢erveného leguana

Klub Tygrt - Utok z vesmiru

Kouzelnik Zito

Kroky v desti

Kruty princ

Ledaze sé spletu

Louskacek a ja

Mésto ztracenych

Moje velka tlusta zombi ryba - Rybosaurus utoci
Mote inkoustu a zlata - Mluvci

Nikdy nezapomenu

Nixa, rozsévacka smrti - Beast Quest (19)
Orlové v boufi

Po operaci kolena - doméci cviceni a rehabilitace

Podbrdské Zeny

Pro¢ se fika... ? Je¢i jako Siréna... a dal$i znama uslovi

Smrtici DNA

Spirit Animals: Soumrak strazcti — Kamenné srdce
Stra§idelné knihovna - Duch pfichazi v pét

Sestd obét’

Stastna az navéky: Dusicky!

Stvanice na orly

Ta hudba mi stale zni v hlavé

Tlapkova patrola - Sminutové pohadky

Meéstské kulturni stiedisko Tachov
namesti Republiky 85

3?701, Tachov
ICO: 00076686

DIC: CZ00076686

Dodaci adresa:

Méstské kulturni sttedisko Tachov-odbor knihovna

Hornicka 1695
34701, Tachov

128,88 K&
128,88 K&
215,28 K&
215,28 K&
251,28 K&
179,28 K&
179,28 K&
251,28 K¢
136,08 K&
287,08 K&
287,28 K&
121,68 K&
251,28 K&
179,28 K&
287,28 K&
143,28 K&
251,28 K&
179,28 K&
107,28 K&
251,28 K&
179,28 K&
250,56 K&
251,28 K¢
193,68 K&

36






